

ALLIANZ FLOTILA

SKUPINOVÁ POJISTNÁ SMLOUVA Č. 898496653



089849665331



Pojistitel (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

IČO: 47 11 59 71

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

Bankovní spojení

Číslo účtu

IBAN formát CZK

SWIFT code BAC

Kontaktní e-mail

Osoby zastupující pojistitele

ING. JAN VÍCHA – ředitel neživotního pojištění

JUDR. JIŘÍ JIRSA – manažer autopojištění

Osoba, která s Vámi jednala

RENOMIA, a.s.-RM Risk s.r.o.

e-mail: radek.burian@renomianet.cz, tel. [redacted]

Pojistník (Vy)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Sídlo: Zenklova 35/1, 18000 Praha

IČO: 00063797

Mobilní telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

(Vaše kontaktní e-mail použijeme pro zaslání veškeré korespondence, a to i pro Vaše předchozí smlouvy u nás)

Pojistovací makléř (osoba zastupující pojistníka)

RENOMIA, A.S.-RM RISK S.R.O.

Oprávněný na základě pojistníkem udělené plné moci sjednat jeho jménem jednotlivá pojištění, iniciovat jejich změny nebo zánik.

Sídlo / Trvalé bydliště: **Holandská 874/8, 63900 Brno**

IČO: 48 39 13 01

Kontaktní e-mail: radek.burian@renomianet.cz

(Kontaktní e-mail použijeme pro zaslání veškeré korespondence z této Skupinové pojistné smlouvy)

E-maily pojistníka nebo zprostředkovatele pro zaslání vyúčtování pojistného:

- katerina.hrazankova@praha8.cz

- radek.burian@renomianet.cz

UZAVŘENÍ SMLOUVY

Pojistitel a pojistník uzavírají tuto skupinovou pojistnou smlouvu č. 898496653 (dále jen „Smlouva“). Pojištění sjednaná touto Smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, které jsou obsahem přiložené brožury Allianz Flotila (ve verzi 2024) (dále jen „Pojistné podmínky“).

ČLÁNEK 1

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka (dále jen „Soubor“). Jednotlivá vozidla Souboru jsou specifikována prostřednictvím (hromadně) Přihlášky do skupinové pojistné smlouvy Allianz Flotila (dále jen „Přihláška“).

ČLÁNEK 2

Vznik pojištění, povinnosti smluvních stran

- Přihláškou se rozumí nabídka na sjednání pojištění vyhotovená pojistováním zprostředkovatelem a odsouhlasená Pojistníkem.
- Pojištění k jednotlivému vozidlu vzniká okamžikem odeslání Přihlášky na dohodnuté e-mailové adresy Pojistníka a Pojstitele. Přihláškou je možné sjednat i odložené počátky pojištění.
- V případě, že je Přihláškou sjednáváno i pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, odešle Pojistitel Pojistníkovi společně s potvrzením o sjednání pojištění také Železnou kartu.
- Pojistník prohlašuje, že sjednáním pojištění zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými ve Smlouvě. V případě, že Pojistník sjednává pojištění ve prospěch jiných osob, potvrzuje, že má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu.
- Pojistník bere na vědomí svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem Smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se je jim předat.
- Správce osobních údajů ve vztahu ke Smlouvě je Pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření Smlouvy. Podrobné informace a zpracování osobních údajů (zejména o účelu, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) jsou uvedeny v Předmluvní informaci a dále na webových stránkách <https://www.allianz.cz/vse-o-allianz/ochrana-osobnich-udaju.html>.
- Smlouvou lze sjednat pojištění k vícero vozidlům, majiteli těchto vozidel, nebo těchto provozovatelů, nebo pokud má Pojistník na uzavření Smlouvy pojištění zájem založený poskytnutím úvěru nebo jiné obdobné finanční služby, jejímž účelem je nabytí vlastnického práva k vozidlu.
- Změnu rozsahu původně sjednaných pojištění lze provést jejich sjednáním prostřednictvím nové Přihlášky. Účinností nové sjednaného pojištění dříve sjednané pojištění zanikne.
- Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti Pojistníka. Požadovaná změna je účinná nejdříve dnem, kdy Pojistitel Pojistníkovi akceptaci změny potvrdí, a to i prostředky elektronické komunikace.

ČLÁNEK 3

Doba pojištění, pojistné období

- Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. Počátek prvního pojistného období je totožný s datem účinnosti Smlouvy.
- První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, v jehož průběhu pojištění vozidla vznikla. Další pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy.
- Smlouvou se ujednává placení pojistného v ročních splátkách.
- Počátek pojištění pro jednotlivé vozidlo nemůže být dříve, než počátek účinnosti Smlouvy.

ČLÁNEK 4

Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití softwaru Pojstitele a při respektování Pojstitelem daných pravidel je možné k jednotlivým pojištěním Souboru sjednat následující pojištění:

A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (dále jen „PR“)

PR je možné sjednat s následujícími limity pojistného plnění:

- 70 000 000 Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením a 70 000 000 Kč pro věcné škody a úšlý zisk,
- 150 000 000 Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením a 150 000 000 Kč pro věcné škody a úšlý zisk

Oprávněnými osobami jsou poškození v souladu se zákonem a pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, v platném znění.

Společně s PR se sjednává Pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidiči a osoby přepravované ve vozidle.

Společně s PR se sjednává Pojištění právního poradenství. Za oprávněné osoby se považují řidiči a osoby přepravované ve vozidle.

B. Havarijní pojištění (dále jen „HP“)

HP lze sjednat pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v Pojistných podmínkách nebo jejich kombinaci s výjimkou pojistných nebezpečí odcizení, vandalismu a poškození nebo zničení zaparkovaného vozidla zvířetem, která musí být vždy sjednána společně.

Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

Společně s HP se sjednává Pojištění základní asistence. Za oprávněné osoby se považují řidiči a osoby přepravované ve vozidle.

Pro potřeby výpočtu pojistného HP se při sjednání pojištění vychází (nezávisle na stáří vozidla):

- z ceny nového nebo ojetého vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou prodejcem nových nebo ojetých vozidel v ČR, nebo
- z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené Pojistníkem na jeho vlastní odpovědnost,
- z ceníku implementovaného v softwaru Pojistitele pro sjednávání pojištění.

Pojistná částka v HP odpovídá po celou dobu pojištění obvyklé ceně vozidla včetně výbavy, maximálně však výchozí ceně vozidla zjištěné z faktury nebo stanovené Pojistníkem na jeho vlastní odpovědnost.

Pojistník je oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla žádat Pojistitele vždy ke konci pojistného období o přepočtení výše pojistného formou ukončení všech stávajících a sjednání nových pojištění k témuž vozidlu.

Doplňková pojištění:

- Pojištění skel vozidla**
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
- Pojištění zavazadel ve vozidle** – je možné ho sjednat a může trvat pouze společně s HP.
Za oprávněné osoby se považují vlastníci zavazadel, na které se pojištění vztahuje.
- Pojištění pro případ úhrady nákladů za nájem náhradního vozidla.**
Za oprávněnou osobu se považuje oprávněný uživatel vozidla.
- Pojištění pro případ škody na vozidle způsobené provozem jiného vozidla** – je možné ho sjednat a může trvat pouze společně s PR.
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.
- Pojištění asistence PLUS**
Za oprávněné osoby se považují řidič a osoby přepravované ve vozidle.

C. Úrazové pojištění osob ve vozidle

Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat alternativně pouze pro řidiče, nebo pro všechny osoby přepravované ve vozidle max. s trojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 25 míst k sezení, s dvojnásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 35 míst k sezení a s jednonásobkem základních pojistných částek pro vozidla do 75 míst k sezení. Pro sjednání pojištění k vozidlům s počtem míst k sezení vyšším než 75 je třeba vždy předchozího písemného souhlasu Pojistitele. Bez jeho předchozího písemného souhlasu ke vzniku pojištění nedojde.
Za oprávněné osoby se považují řidič resp. i další osoby přepravované ve vozidle.

ČLÁNEK 5

Pojistné, slevy a přírázky

- Při sjednání pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazeb Pojistitele, které jsou platné v době sjednání konkrétního pojištění.
- Ujednávají se flotilové slevy / přírázky uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění:
PR – sleva 50%
HP – sleva 50%
Takto stanovené flotilové slevy / přírázky jsou platné po dobu prvního pojistného období.
- Pojistitel je oprávněn v souvislosti se změnou podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného provádět průběžné úpravy způsobu stanovení výše pojistného pro nově sjednávaná pojištění, a s účinností od počátku nejbližšího následného pojistného období i pro již sjednaná pojištění včetně úprav v odst. 1 tohoto článku uvedených flotilových slev / přírůzků.
V takovém případě je Pojistitel povinen oznámit Pojistníkovi tyto úpravy vztahující se k již sjednaným pojištěním a ke změně flotilových slev a přírůzků nejpozději dva měsíce před jejich účinností. Pokud Pojistník s některou z těchto úprav nesouhlasí, je oprávněn postupovat dle odst. 1 písm. c) Závěrečných ustanovení této Smlouvy.
- Ujednáno se neuplatňování systému bonus/malus v PR i HP a v HP neposkytování slev za zabezpečení vozidla.
- Pojistitel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídající dohodnutému intervalu placení pojistného, a to vždy pro celý Soubor najednou. Odchylně od Pojistných podmínek se ujednáno, že pojistné je splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto předpisu (vyúčtování) pojistného.
- Zaplaceným pojistným uhraduje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.
- Úhradu pojistného provádí Pojistník bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtování pojistného za celý Soubor. Pojistné se považuje za uhraněné jeho připsáním na určený účet Pojistitele.
- Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zapláceno, má Pojistitel odchylně od Pojistných podmínek právo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištění.

ČLÁNEK 6

Souhlas se zasláním marketingových nabídek

☐ Souhlasíte ☒ Nesouhlasíte, aby Vám byly zaslány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem nebo elektronicky. Jejich seznam naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Aby Vám

byly zaslány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvoření a rozeslání Vaše základní identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte sjednané.

Pokud v budoucnu změníte názor, můžete zaslání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasláné zprávě.

Tento případný souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasláním marketingových nabídek, které jste nám případně v minulosti udělili při uzavírání jiných pojistných smluv. Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšího smluvního vztahu s námi a 1 rok po jeho skončení.

Více informací o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předmluvní informaci.

ČLÁNEK 7

Zvláštní smluvní ujednání

Dle výslovné dohody smluvních stran se mění článek 3, odst. 1 následovně:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2025 do 31.12.2025 s pojistným obdobím v trvání jednoho roku. Po uplynutí této doby smlouva zanikne.

NE

ČLÁNEK 8

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:

- vypovědi Pojistníka nebo Pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření Smlouvy; dnem doručení vypovědi počíná běžet osmiletá výpovědní doba, jejímž uplynutím Smlouva zaniká,
 - vypovědi Pojistníka nebo Pojistitele ke konci pojistného období; vypověď musí být doručena druhé smluvní straně alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinak je neplatná,
 - uplatněním nesouhlasu Pojistníka se změnou pojistného pro již sjednaná pojištění na další pojistné období ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o jejich změně dozvěděl, Smlouva zanikne, a to uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, ve kterém měla z důvodu těchto změn dojít k úpravě pojistného,
 - marným uplynutím lhůty stanovené Pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho částí doručené Pojistníkovi; tato lhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka Pojistitele musí obsahovat upozornění na zánik pojištění v případě nezaplacení dlužného pojistného; lhůtu stanovenou Pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho částí lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,
 - zánikem všech pojištění celého Souboru sjednaných v rámci Smlouvy,
 - písemnou dohodou obou smluvních stran.
- Zánikem Smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého Souboru sjednaná v rámci Smlouvy.
- Jednotlivá pojištění každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a Pojistnými podmínkami, kterými se předmetná pojištění řídí.
 - Veškeré změny a doplňky Smlouvy nad rámec postupu dle čl. 2 Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
 - Pojistník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením Smlouvy předány Pojistné podmínky, že s nimi byl seznámen a že jejich obsahem rozumí a souhlasí s ním.
 - Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje ve Smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je vědom své povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně.
 - Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený Smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (t.j. § 1799 a § 1800 z.č.č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud Pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 z.č.č. 89/2012 Sb.
 - Odchylně od Pojistných podmínek, které jsou součástí této Smlouvy, se pro komunikaci mezi Pojistitelem a Pojistníkem ujednáno právně jednot, komunikovat a doručovat dokumenty přímým nebo prostřednictvím elektronické komunikace na Allianz Digital ID Pojistníka. Pokud má Pojistník sjednanou službu MojeAllianz, má takové ujednání přednost před ujednáním v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách. V případě zániku ujednání o službě MojeAllianz se automaticky uplatní ujednání o elektronické komunikaci dle platné pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Elektronickou komunikací se rozumí komunikace vedená zejména prostřednictvím e-mailu a telefonu na kontakty, které Pojistník Pojistiteli sdělil při uzavírání pojistné smlouvy jako jeho Allianz Digital ID.
Pokud Pojistník Pojistiteli v minulosti sdělil jiný kontaktní údaj než při uzavření poslední a současně pojistné smlouvy (např. jiný e-mail či telefonní číslo při uzavírání předcházející pojistné smlouvy), bude Pojistník Pojistitelem požádán o potvrzení, zda chce nahradit dříve sdělený údaj posledním sděleným údajem, a to ve všech Allianz smlouvách. Pokud Pojistník Pojistiteli tuto skutečnost potvrdí, bude Pojistitel poslední sdělený údaj používat jako Pojistníkovo nové Allianz Digital ID ve všech Allianz smlouvách. Pokud Pojistník tuto skutečnost Pojistiteli nepotvrdí, Pojistníkovo Allianz Digital ID se nezmění a poslední sdělené údaje budou použity pouze jako kontaktní pro účely uzavření nové smlouvy. Pojistníkovo Allianz Digital ID zůstane nezměněno a Pojistitel jej bude používat ve všech Allianz smlouvách, včetně elektronické komunikace týkající se nové (poslední) smlouvy.

Ujednání o elektronické komunikaci se použije i na Pojistníkovy ostatní již uzavřené pojistné smlouvy, a to i v případě zániku pojistné smlouvy, kterou byla elektronická komunikace ujednána. Účinky doručení do Pojistníkovy e-mailové schránky jsou stejné, jako kdyby byl dokument Pojistníkovi doručen např. fyzicky prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Z těchto důvodů je důležité, aby si Pojistník svoji e-mailovou schránku pravidelně kontroloval.

Vedle předchozích uvedených forem komunikace je Pojistitel oprávněn se na Pojistníka obrátit i za použití jiných prostředků či kontaktů, které Pojistník Pojistiteli předal, nebo které jsou zjištěné z veřejně dostupných zdrojů.

Není vyloučena možnost doručovat písemností osobně, na pobočce nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

Dokumenty se doručují primárně v elektronické podobě. V papírové podobě se doručují dokumenty, u nichž právní předpisy vyžadují písemnou formu. Je-li dokument zakládající právní jednání zaslán e-mailem, je písemná forma takového dokumentu považována za zachovanou. K platnosti takového dokumentu však může být vyžadován elektronický podpis. U ostatní komunikace, kde zákon nevyžaduje výslovně písemnou formu jednání, je možné komunikovat nebo právně jednat výhradně elektronicky (např. hromadná korespondence). Za účelem zajištění bezpečnosti a ochrany zájmů Pojistníka, může Pojistitel v konkrétních případech po Pojistníkovi požadovat i zaslání listiny s jeho vlastnoručním nebo úředně ověřeným podpisem. Elektronicky zasláná korespondence ze strany Pojistitele může být z důvodu bezpečnosti činěna v šifrované podobě.

V případě doručování prostřednictvím internetových stránek Pojistitele, Pojistitel považuje Pojistníkem zaslany dokument za doručený okamžikem jeho doručení.

V případě doručování prostřednictvím oficiální webové či mobilní aplikace Pojistitele, pokud to aplikace umožňuje a pokud má Pojistník tuto službu sjednanou a aktivovanou, považuje Pojistitel dokument za doručený:

- okamžikem, kdy je v aplikaci uložen a připraven k vyzvednutí (pokud je dokument Pojistníkovi zaslán Pojistitelem); na zaslání ho upozorní např. e-mailem nebo SMS

- okamžikem odeslání a zaznamenání dokumentu v aplikaci (pokud je dokument Pojistiteli zaslán Pojistníkem)

V případě doručování dokumentů elektronicky na sdělenou kontaktní e-mailovou adresu Pojistitel považuje dokument za doručený:

- okamžikem odeslání informace o umístění dokumentu (např. v příloze e-mailu nebo na našem webovém portálu) do e-mailové schránky, s výjimkou situace, kdy prokazatelně nedojde k jejímu doručení, např. z důvodu technických problémů (pokud zasíláme my Vám)

- okamžikem doručení do e-mailové schránky (pokud zasíláme Vy nám)

V případě doručování poštou na sdělenou kontaktní poštovní adresu (v případě Pojistitele to bude vždy jeho sídlo) považuje Pojistník dokument za

doručený dnem dojeti nebo v případě zaslání do vlastních rukou nebo na dodávku:

- dnem převzetí
- dnem odepření převzetí
- dnem uložení na poště (i když se o tom adresát nedozvídá)
- dnem, kdy je zásilka vrácena jako nedoručitelná z jakéhokoli důvodu, s výjimkou situace, kdy byl adresát v nemocnici nebo měl jiný vážný důvod, proč si zásilku nemohl převzít (pak dokument považovat za doručený nebudeme)

V případě doručování osobním předáním se dokument považuje za doručený jeho převzetím.

Předpokladem bezpečného a včasného doručování dokumentů ze strany Pojistitele je jeho znalost kontaktní poštovní a e-mailové adresy Pojistníka, na které si může dokumenty přebírat. V případě jejích změny je povinností Pojistníka ji Pojistiteli hned oznámit.

Je také povinností Pojistníka zabezpečit si pravidelný přístup ke své poštovní nebo e-mailové schránce a kontrolovat, zda jsou dostatečně zabezpečeny proti zneužití a přístupu třetích osob. Fotografie nejen pro ostatní účastníky pojištění, se kterými případně bude Pojistitel potřebovat komunikovat, ale samozřejmě také pro Pojistitele. Pokud se v budoucnu objeví další způsoby doručování, budou Pojistníkovi nabídnuty.

Když Pojistník předá Pojistiteli nesprávnou kontaktní adresu nebo mu neoznámí její změnu, bude to Pojistitel považovat za vědomé zmaření doručení. V takovém případě bude Pojistitel považovat Pojistníkovi odeslaný dopis za doručený (i když Pojistník neměl možnost se s ním seznámit), a to se všemi následky, které může doručení mít. To samé platí i pro ostatní účastníky pojištění, se kterými případně bude Pojistitel potřebovat komunikovat.

Bezpečnost dat Pojistníka je pro Pojistitele nás velmi důležitá. Pro používání oficiální webové nebo mobilní aplikace umožňují doručování dokumentů Pojistitele se musí Pojistník raně přihlásit, včetně případného ověření např. pomocí autizačního SMS kodu nebo jiným způsobem, který Pojistitel zveřejní ve aplikaci používané právě Pojistníkem.

Veškeré aktivity provedené prostřednictvím těchto aplikací považuje Pojistitel za jednání přihlášené osoby, které splňuje požadavky písemné formy. Prostor pro ukládání dokumentů v těchto aplikacích Pojistitel splňuje podmínky trvalého nosiče dat.

8. Allianz Digital ID se rozumí Kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefon) pro účely vedení elektronické komunikace s Pojistníkem, a to pro všechny Pojistníkovy Allianz smlouvy. Allianz smlouvami se rozumí všechny smlouvy Pojistníka, které má Pojistník uzavřeny nejen s Allianz pojišťovnou, ale také s Allianz penzijní společností, a s. i.č. 256 12 603, zapsanou v OR Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4972 a Allianz kontaktem: s. r. o. i.č. 272 55 719, zapsaným v OR Městského soudu v Praze, sp. zn. C 108028

9. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

10. Smlouva nabývá účinnosti dne 1. 1. 2025.

PŘÍLOHY

(jejich distribuce je zajišťována Pojistitelem a současně jsou dostupné ke stažení na webové adrese www.allianz.cz)

1. Brožura Allianz Flotila

Místo podpisu pojistníka nebo oprávněného zástupce	Datum podpisu pojistníka nebo oprávněného zástupce	Podpis pojistníka nebo oprávněného zástupce	
Místo podpisu pojišťovacího makléře	Datum podpisu pojišťovacího makléře	Podpis pojišťovacího makléře	
Místo podpisu pojistitele nebo oprávněného zástupce	Datum podpisu pojistitele nebo oprávněného zástupce	Podpis pojistitele nebo oprávněného zástupce	Podpis pojistitele nebo oprávněného zástupce

